



PROPOSTA/ PLANILHA DE PREÇOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA-CE

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 251122-PERP01/2022

DATA E HORÁRIO DO PROCESSO LICITATÓRIO: 16/12/2022 AS 08:00 HRS.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, TELÃO, ESTRUTURAS, GERADOR DE ENERGIA, BANHEIROS QUÍMICOS, PARQUE INFANTIL E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DECORAÇÃO, SHOW PIROTÉCNICO, FORNECIMENTO DE ATRAÇÕES ARTÍSTICAS E SEGURANÇAS PARA ATENDIMENTO DE DIVERSOS EVENTOS PROMOVIDOS AO LONGO DO ANO PELO GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE HIDROLÂNDIA/CE

Pelo presente, submetemos à apreciação de Vossas Senhorias, a nossa proposta relativa à licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei Nº 10.520 de 17/07/2002 e Lei Nº 8.666/93, e às cláusulas e condições do Edital de Licitação modalidade Pregão Eletrônico supracitado acima.

Declaramos ainda que não temos qualquer fato que nos impeça do participar da mencionada licitação.
Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar Os serviços cotados abaixo, caso sejamos vencedores na presente licitação.

- Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.
- Dá ciência de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação e credenciamento constantes do instrumento convocatório, que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do Edital e dos produtos a serem ofertados no presente certame licitatório; e que nossa proposta atende integralmente aos requisitos constantes nesta edital.
- Declaramos, que assume inteira responsabilidade pela execução e entrega dos produtos e serviços, objeto deste Edital, e que serão entregues conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Serviço.
- O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no Termo de Referência deste edital.
- **VALOR GLOBAL DA PROPOSTA DE PREÇOS (LOTE/ITEM) R\$ 1.855.981,00 (Um Milhão, Oitocentos e Cinquenta e Cinco Mil e Novecentos e Oitenta e Um Reais).**
- Declaro ainda que, após a emissão dos documentos relativos à habilitação preliminar, não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada licitação.
- Assumo o compromisso de bem e fielmente executar/fornecer os serviços cotados abaixo caso seja vencedor.
- Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93, e as cláusulas e condições do Edital de Licitação tipo Pregão Eletrônica.
- Declaro ainda conhecer todos os termos do instrumento convocatório que rege supracitada licitação.



CNPJ: 24.730.537/0001-75

END: RUA RITA MARTINS, 38, BARRO VERMELHO, RERUITABA-CE



RAC
Plus Serviços
Confiança, Compromisso e Qualidade!

- O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.
- Sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penas da lei, ser **EMPRESA DE PEQUENO PORTE** nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no inciso 4º do art. 3º, da Lei Complementar nº 123/2006 e que consta a restrição fiscal e que se compromete em sanar o vício, no prazo de 05 (cinco) dias úteis conforme dispõe o art. 43, §1º da Lei Complementar Nº. 123/06.
- Finalizamos, declarando que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital da licitação e seus anexos.
- (1) Que acatamos inteiramente os preceitos legais em vigor, especialmente a Lei nº 2.866/93 e suas alterações e as condições do Processo Licitatório.
- (2) Que, até a presente data, não existe fato que impeçam de participar deste processo licitatório. Assim, assumimos o compromisso de bem e fielmente atender as exigências para a fornecimento do objeto cotado, caso sejamos proclamados vencedores;
- (3) Os produtos e serviços solicitados são manufaturados nacionalmente.
- (4) Que para fins de cumprimento ao disposto no inciso XXXI do Art. 72 da Constituição Federal (inciso V do art. 27 da Lei 8.666/93), não emprega menor de dezoito em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
- Que não possui como sócio, gerente e diretores, servidores da Prefeitura Municipal supracitada, e ainda cônjuge, companheiro ou parente até terceiro grau.
- Que o prazo de início da execução dos serviços será de acordo com os termos: estabelecidos no Anexo I, deste edital a contar do recebimento, por parte da contratada, da ordem de compra ou documento similar todos os equipamentos serão avaliados, sob pena de devolução de não aceite, caso não atenda a discriminação do termo de referência do referido edital ou de má qualidade.
- Esta empresa declara estar ciente de que a apresentação da presente proposta implica na plena aceitação das condições estabelecidas no Edital do Pregão Eletrônico supracitado acima, e seus anexos.
- Início da execução dos serviços: A partir da data de assinatura da Ordem de Serviço, conforme definido no Edital do Pregão Eletrônico supracitado acima, e seus anexos.
- Sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais, e sob as penas da lei, que toda documentação anexada ao Sistema de Licitações Eletrônicas que estamos participando, são autênticas.
- Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigências do Edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.
- 1. Nos preços estão inclusos todos os custos diretos e indiretos, taxa de administração, lucro, encargos trabalhistas e despesas com seguros, frete, mão de obra e outras necessárias ao cumprimento integral do objeto deste Pregão e excluídos da composição dos preços ofertados.
- Sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais, e sob as penas da lei, que toda documentação anexada ao Sistema de Licitações Eletrônicas que estamos participando, são autênticas.
- O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer que incidam direta ou indiretamente na execução do serviço
- O objeto cotado atende todas as exigências do edital e seus anexos, relativa a especificações e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas.

CNPJ: 24.730.537/0001-75

END: RUA RITA MARTINS, 38, BARRO VERMELHO, RERIU TABA-CE



RAZÃO SOCIAL: P.A.C. PLUS SERVIÇOS LTDA

ENDEREÇO: RUA RITA MARTINS, N°: 38, BAIRRO: BARRO VERMELHO, CIDADE: RERITUBA-CE, CEP: 62.260-000

CNPJ: 24.730.537/0001-75

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 275

E-MAIL: p.a.produtocoeservicos@gmail.com

FONE: (88) 9-9732-2393

BANCO DO BRASIL: CONTA n°: 8.315-1 AGÊNCIA n°: 4381-8

DADOS DO PROPRIETÁRIO: PEDRO ANTONIO DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA

CPF n°: 039.757.423-13

RG n°: 2007028005234-SSPD

LOTE 01- ESTRUTURA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	MARCA	UNID	QNTD	VL. UNT	VL. TOTAL
1	PALCO PEQUENO PORTE: LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMINIO COBERTO, MEDINDO 9M DE FRENTE POR 7M DE FUNDO DE AREA COBERTA DE BOCA, COM NO MINIMO 1M DE ALTURA DO CHAO AO PISO E PÉ DIREITO COM 5 M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMINIO Q30, COBERTA EM LONA NIGHT E DAY BRANCA, PISO EM ESTRUTURA METALICA REVESTIDO E COMPENSADO DE 15MM ACARPETADO, NA COR GRAFITEM, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TOMO DO PALCO.	PROPIA	DIÁRIA	18	R\$ 3.187,00	R\$ 57.366,00
2	PALCO MEDIO PORTE: LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMINIO COBERTO MEDINDO 12M DE FRENTE POR 8M DE FUNDO DE ARTEA COBERTA DE BOCA COM DE ALTURA DO CHAO AO PISO E PE DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMINIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM AREAS DE BACK STAGE NAS DUAS LATERAIS MEDINDO 5MX5M COBERTA EM LONA NIGHT E DAY BRANCA, PISO EM ESTRUTURA METALICA REVESTIDO EM COMPENSADO DE 15MM ACARPETADO NA COR GRAFITE, DUAS ESCADAS, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TOMO DO PALCO EM PAINEL DE 2M DE ALTURA EM METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA.	PROPIA	DIÁRIA	12	R\$ 4.930,00	R\$ 59.160,00
3	PALCO GRANDE PORTE: LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMINIO COBERTO, MEDINDO 14M DE FRENTE POR 10M DE FUNDO DE ARTEA COBERTA DE COBA COM 2M DE ALUTRA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMINIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM AREAS DE BACK STAGE NAS DUAS LATERAIS MEDINDO 5MX5M COM COBERTA EM LONA NIGHT E DAY BRANCA PISO EM ESTRUTURA METALICA REVESTIDO EM COMPENSADO DE 15MM ACARPETADI NA COR GRAFITE DUAS ESCADA COM FECHAMENTO COMPLETO EM TOMO DO PALCO EM PAINEL DE 2M DE ALTURA ESTRUTURA EM METALOM REVESTIDO EM MADEIRA.	PROPIA	DIÁRIA	10	R\$ 8.160,00	R\$ 81.600,00
4	ARQUIBANCADA: LOCAÇÃO DE ARQUIBANCADA COM 05 (CINCO) DEGRAUS, ESTRUTURA METALICA TUBULAR, MODULAVEL A CADA 2,2M FUSOS DE NIVELAMENTO, ASSENTO EM MADEIRA COMPESADO 20MM COM BORDAS METALICAS E ENCAIXE GUARDA CORPO E CORRIMÃO METALICO	PROPIA	DIÁRIA	400	R\$ 319,60	R\$ 127.840,00
5	PASSARELA: LOCAÇÃO DE PASSARELA EM T MEDINDO 2M POR 10M MONTADA EM FERRO GALVANIZADO E COMPENSADO DE 15MM FECHADA NAS LATERAIS ACARPETADO NA COR VERMELHA.	PROPIA	DIÁRIA	10	R\$ 3.000,00	R\$ 30.000,00

CNPJ: 24.730.537/0001-75

END: RUA RITA MARTINS, 38, BARRO VERMELHO, RERITUBA-CE



6	TENDAS: LOCAÇÃO DE TOLDOS MEDINDO 5X5 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM. MONTADO EM FERRO GALVANIZADO E COBERTO EM LONA NIGHT E DAY BRANCA	PROPIA	DIÁRIA	200	R\$ 323,00	R\$ 64.600,00
7	PRATICAVEI: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA MOVEL DE FERRO E MADEIRA OU SIMILAR EM MODULO DE 1MX 2M, COM ALTURA REGULAVEL COM RODAS CARPETE NA PARTE PLANA SUPERIOR, PARA SUSTENTAÇÃO DE INSTRUMENTOS EQUIPAMENTOS E MUSICOS.	PROPIA	DIÁRIA	100	R\$ 464,00	R\$ 46.400,00
8	DISCIPLINADORES: LOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES MEDINDO 4,00 X 2,20 ESTRUTURA METALICA (COM TRATAMENTO, SUPERFICIAL COM GALVANIZAÇÃO ELETROLITICO DE 0,7 MICROMETRO DE ESPESSURA, PINTADA COM TINTA PRIME COM DUAS MAOS DE ESMALTE SINTETICO NA COR PRETA AFIXADA SOBRE A ESTRUTURA METALICA	PROPIA	DIÁRIA	400	R\$ 192,00	R\$ 76.800,00
9	GRID: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM Q30, REGULAVEIS PARA SUSTENTAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS, SISTEMAS DE ILUMINAÇÃO PORTTICO, PAVILHÃO COM PESSOAL TECNICO, EXTINTORES DE INCENDIO DE ACORDO COM AS EXIGENCIAS DO CORPO DE BOMOS, INCLUINDO TODA DESPESA E HOSPEDAGEM ALIMENTAÇÃO E TRNASPORTE DA EQUIPE E MATERIAL.	PROPIA	DIÁRIA	40	R\$ 2.408,00	R\$ 96.320,00
10	PORTICO: LOCAÇÃO DE 1 PORTICO DE ENTRADA 6M X5M MONTADA EM Q30, COM 6M DE LARGURA POR 6M DE ALTURA DE FORA A FORA E 6M DE LARGURA POR 4 M DE ALTURA DENTRO A DENTRO DIARIA REVESTIDO COM BANNERS SINALIZADORES DE 4M DE ALTURA POR 1M DE LARGURA NAS LATERAIS E NA PARTE SUPERIOR, BANNER DE 6M DE LARGURA POR 2M DE ALTURA.	PROPIA	DIÁRIA	8	R\$ 1.500,00	R\$ 12.000,00
11	CAMARIM: LOCAÇÃO DE CAMARIM MONTADO EM ALUMINIO E OCTANORM, COM 4M DE FRENTE POR 4M DE FUNDOS COBERTO COM TOLDO DE 5M DE FRENTE E 5M DE FUNDO, MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR, COBERTO EM LONA TIPO NIGHT E DAY, REVESTIDO EM CARPTE CINZA CLIMATIZADO E COM BANHEIRO.	PROPIA	DIÁRIA	20	R\$ 2.975,00	R\$ 59.500,00
12	CAMAROTE: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM CAPACIDADE PARA 300 PESSOAS, OBEDECENDO AS SEGUINTES DIMENSÕES 20 METROS DE FRENTE X 5 METROS DE PROFUNDIDADE, COBERTURA EM LONA TIPO NIGHT E DAY, PISO EM ESTRUTURA COM COMPENSADO DE 200MM E ALTURA MINIMA DE 2 METROS	PROPIA	DIÁRIA	5	R\$ 5.751,00	R\$ 28.755,00
VALOR DO LOTE					R\$ 740.341,00	

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	MARCA	UND	QNTD	VL UNT	VL TOTAL
1	SISTEMA DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE PEQUENO PORTE: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA SONORIZAÇÃO, PROFISSIONAL PARA PEQUENAS BANDAS, PALESTRAS, EM AMBIENTES FECHADOS OU ABERTOS, COM NO MINIMO 01 MESA DE SOM C/16 CANAIS, TOCA CD.MD.DVD. E QUALIZADORES, EFEITOS ANPLIFICADORES	PROPIA	DIARIA	18	R\$ 3.400,00	R\$ 61.200,00



2	MIXERS/MICROFONES SEM FIO, 08 MICROFONES COM FIO, CAIXAS ACUSTICAS AMPLIFICADAS COM TRIPÊ PEDESTAIS TIPO GIRAFIA P/MICROFONE E EXTINTORES DE INCENDIO DE ACORDO COM AS EXIGENCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS.	PRÓPIA	DIÁRIA	12	R\$ 5.550,00	R\$ 66.600,00			
3	SISTEMA DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE MEDIO PORTE: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA SONORIZAÇÃO DE MEDIO PORTE, TIPO PA FLYLINE, COM NO MINIMO 02 MESAS DIGITAIS, APARELHOS DE CD/DVD, EQUILIZADORES MIXER P MICROFONE, 04 MICROFONES SEM FIO, 20 MICROFONES COM FIO, PEDESTAIS PARA MICROFONE, CORPO COMPLETO DE BATERIA PROFISSIONAL, MONITORES SIDE, TODO EQUIPAMENTO DE PALCO, ACESSÓRIOS, POTENCIA E CAPACIDADE PARA ATENDER AREA DE 20000 METROS QUADRADOS, ATENDER RIDER TECNINCO DE ATRAÇÕES DE NIVEL MEDIO REGIONAL, 02 TECNINOS PROFISSIONAIS E ADJUNTES, EXTINTORES DE INCENDIO DE ACORDO COM AS EXIGENCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS.	PRÓPIA	DIÁRIA	10	R\$ 9.000,00	R\$ 90.000,00			
<p>SISTEMA DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE GRANDE PORTE: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE GRANDE PORTE COM AS ESPECIFICACOES MINIMAS: 02 MESAS DIGITAIS: PA 01 MIX S12, DIGITAL SOUNDSCRAFT 48 CANAIS INTERNOS 35 EQ BSS, 4 EFEITOS LEXICON, 48 DINÂMICOS COMPRESSOR GATE DRAWMER: 101 EQUILIZADOR 1/3 DE OITAVA KLARKTEKNIK DN360; 01 PROCESSADOR DE BEHRINGER, 01 FURMAN PL-PLUS 48 LINES ARRAY (2X12 L/R) 2X10 EROS E310-H, 1 TL ETD-7130N, GABINETE SB850 AMPLIFICAÇÃO SUB: CROWN XT16002, MEDIO-GRAVE: CROWN XT14002, ALTAS MACHINE CROWN XT12002, 04 LINE ARRAY (1X4 MONO DELAY DE APOIO DE VOZ), AMPLIFICAÇÃO CROWN XT14002 PALCO (BACKLINE): 01 MIX M7GL DIGITAL YAMAHA 48 CANAIS COM PLACA DE EXPANÇÃO, SIDE FILL DUPLTS STEREO 4 SUB GABINETES SB850, 4 MEDIOS GABINETES KF850, 08 MONITORES SM400 FALANTES EROS E612, DRIVE TI ETD 7130N, 02 MONITORES P/BATERIA, 01 AMPLIFICADOR BAIXO HEARTKE SISTEM 3500, CX 4X10 BS E 1X 15 BS, 01 AMPLIFICADOR TECLADO ROLAND KC350 10 MICROFONES SHURE SM-58, 08 MICROFONES SHURE SM-57, 03 MICROFONES SHURE BETA57A, OU SIMILARES, BATERIA PROFISSIONAL COMPLETA E DENMAIS EQUIPAMENTOS QUE ATENDAM RIDER TEVINVO DE ATRAÇÕES DE NIVEL NACIONAL E REGIONAL DE GRANDE PORTE: 02 TECNOS PROFISSIONAIS E AJUDANTES, EXTINTORES DE INCENDIO DE ACORDO COM AS EXIGENCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA DEEHOSSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E RIANSPOTE DA EQUIPE E MATERIAL EXIGENCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS.</p>					PRÓPIA	DIÁRIA	10	R\$ 217.800,00	

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	MARCA	UND	QNTD	VL UNT	VL TOTAL
LOTE 03 - ILUMINAÇÃO						

CNPJ: 24.730.537/0001-75
 END: RUA RITA MARTINS, 38, BARRO VERMELHO, RERIUTABA-CE



1	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE: SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO DECORATIVA COM MONTAGEM E DESMONTAGEM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 24 PAR LED, 12 PAR REFLETOR DE LED BRANCO FRIO OU QUENTE 01 RACK DIMMER COM MODULO E MAIN POWER, 01 PILOT 2000, 01 MAQUINA DE FUMAÇA, OU EQUIPAMENTOS SIMILARES DE BOA QUALIDADE E EXTINTORES DE INCÊNDIO.	PROPIA	DIARIA	18	R\$ 3.650,00	R\$ 65.700,00
2	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE MEDIO PORTE: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE MEDIO PORTE DE ACORDO COM AS DIMENSÕES DO PALCO DE MEDIO PORTE SENDO 36 REPLETORES PAR 64 S/ GELATINAS 20 SET LGTH, 10 MOVING LGTH, 6 MINI BRUTTS, 2 VENTILADORES, DUAS MAQUINAS DE FUMAÇA MESA COMANDO, 4 MODULOS POTENCIA CABOS E CONECTORES.	PROPIA	DIARIA	12	R\$ 5.580,00	R\$ 66.960,00
3	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE: SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE PARA PALCO PRINCIPAL COM MONTAGEM E DESMONTAGEM COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 16 MOVING LGTH 20 PAR 64 FOCO 5#, 01 BACK DIMMER COM MODULO E MAIN POWER, 01 PILOT 2000, 01 MAQUINAS DE FUMAÇA, OU EQUIPAMENTOS SIMILARES DE BOA QUALIDADE EXTINTORES DE INCÊNDIO.	PROPIA	DIARIA	10	R\$ 9.350,00	R\$ 93.500,00
VALOR DO LOTE					R\$ 226.166,00	

LOTE 04 - TELAÔ						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	MARCA	UND	QNTD	VL UNT	VL TOTAL
1	TELAÔ EM LED: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE TELAÔ EM LED MEDINDO 5X 5, ESTRUTURA DE SUSTENTAÇÃO EM ALUMINIO COM TRANSMISSÃO SIMULTANEA COM CAMERA DIGITAL COM EQUIPAMENTOS DE TRANSMISSÃO.	PROPIA	DIARIA	10	R\$ 7.000,00	R\$ 70.000,00
2	TELAÔ: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE VIDEO COMPOSTO DE 01 TELAÔ DE 2000 POLEGADAS: ESTRUTURA DE SUSTENTAÇÃO EM FERRO, 01(UM) PROJETOR DE 5000 ANSILUMENS, COM TRANSMISSÃO SIMULTANEA COM CAMERA DIGITAL, COM EQUIPAMENTOS DE TRANSMISSÃO.	PROPIA	DIARIA	10	R\$ 1.980,00	R\$ 19.800,00
VALOR DO LOTE					R\$ 89.800,00	

LOTE 05 - BANHEIROS QUIMICOS						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	MARCA	UND	QNTD	VL UNT	VL TOTAL
1	BANHEIROS QUIMICOS: LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS INDIVIDUAIS PORTATIL, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIARIAE DESMONTAGEM EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR COM TETO TRANSLUCIDO DIMENSOES MINIMAS DE 1,6M DE FRENTE X 1,22M DE FUNDO X 2,10 DE	PROPIA	DIARIA	200	R\$ 181,00	R\$ 36.200,00



Plus Serviços

Confiança, Compromisso e Qualidade!

1	SEGURANÇA: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE SEGURANÇA TREINADO E CAPACITADO PARA EXECUÇÃO DE SEGURANÇA, UNIFORMIZADA E DESARMADA COM EXPERIENCIA EM EVENTOS DE PEQUENO, MEDIO E GRANDE PORTE.	PROPIA	DIARIA	300	R\$ 255,00	R\$ 76.500,00
VALOR DO LOTE						R\$ 76.500,00

LOTE 09 - ATRAÇÕES ARTISTICAS						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	MARCA	UND	QNTD	VL UNT	VL TOTAL
1	ATRAÇÃO LOCAL: CONTRATAÇÃO DE RENOME LOCAL ARTISTA OU BANDA COM REPERTORIO VOLTADO PARA OS RITIMOS DE AXE, FORRO, MPB OU POP ROCK PARA REALIZAÇÃO DE LIVES COM DURAÇÃO MINIMA DE DUAS HORAS, COMPOSTA DE NO MINIMO 08 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSARIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.	PROPIA	CACHE	12	R\$ 3.370,00	R\$ 40.440,00
2	ATRAÇÃO REGIONAL: CONTRATAÇÃO DE RENOME REGIONAL DE GRANDE PORTE: ARTISTA OU BANDA COM REPERTORIO VOLTADO PARA OS RITIMOS DE AXE, FORRO, MPB OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PUBLICA COM DURAÇÃO MINIMA DE DUAS HORAS, COMPOSTAS DE NO MINIMO 15 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSARIO PARA SUA APRESENTAÇÃO	PROPIA	CACHE	10	R\$ 5.950,00	R\$ 59.500,00
3	GRUPO ARTISTICO DE RENOME REGIONAL: GRUPO ARTISTICO DE RENOME REGIONAL DE MEDIO PORTE DAS DIBERSAS LINGUAGENS (TEATRO, DANÇA, CIRCO, CULTURA POPULAR E HUMORISTA) COMPOSTO DE NO MINIMO 6 COMPONENTES.	PROPIA	CACHE	12	R\$ 7.870,00	R\$ 94.440,00
VALOR DO LOTE						R\$ 194.380,00

LOTE 10 - SHOW PIROTÉCNICO						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	MARCA	UND	QNTD	VL UNT	VL TOTAL
1	SHOW PIROTÉCNICO: CONTRATAÇÃO DE SHOW PIROTÉCNICO COM DURAÇÃO MINIMA DE 08 (OITO) MINUTOS DE EFEITOS SONOROS E VISUAIS DIFERENCIADOS, COMPOSTOS DE NO MINIMO: 3200 LITROS, 100 TUBOS DE 1,5 CORES E EFEITOS VARIADOS, 30 TUBOS DE 1,5 CORES E EFEITOS EM LEQUE, 49 TUBOS DE 2 CORES E EFEITOS VARIADOS, 25 TUBOS DE 2,5 CORES E EFEITOS ESPECIAIS 120 TUBOS DE 1,5, 2 E 3 CORES E EFEITOS DIVERSOS 36 MORTEIROS DE 3 PRATA/VERDE/VERMELHO/LILÁS, 06 MORTEIROS DE 4 CHORÃO/AZUL/TREMULANTE, 04 MORTEIROS DE 6 VERDE/COCO/AMARELO, 06 MORTEIROS DE 7 (BOMBA CHINESA) VEL DE NOIVA/CORTINA, COM PESSOAL ESPECIALIZADO NA EXECUÇÃO DO SERVIÇO, INCLUINDO DESPESA COM HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DE TODO MATERIAL E EQUIPE.	PROPIA	SERVIÇO	8	R\$ 7.900,00	R\$ 63.200,00